“PROTEÇÃO AO ALMOXARIFADO”

Excelentíssimo Senhor

Vereador EDVALDO ANTÔNIO DE SOUZA

DD. Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis.

NESTA

                       A vereadora que o presente subscreve, requer após anuência do

plenário, que seja encaminhado oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Gilmar Alves

solicitando do mesmo que coloque uma guarita, bem como sistema de

vigilância no almoxarifado local.

      Justifica- se o presente tendo em vista que, o almoxarifado se localiza

em um terreno vasto e lá se encontra parte da riqueza do nosso município sendo

maquinário de grande monta, que mesmo tendo vigilância constante e pouco para

os valores lá encontrado em maquinário sendo necessário uma vigilância mais

rigorosa e completa.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 2017.

Yvislayne Geisa Paixão Oliveira

Vereadora-PPS